
BURM\S1RZ MIASTA \~M\N~ 
w t,!~klO nąd Notecią 

ZARZĄDZENIE NR 199/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Nakło nad Notecią 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie § 5 ust. I pkt. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 

wa runków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 

pańs twa przez organy administracji rządow ej i organy samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 19 l l t.j.) w związku z z arządzeniem nr 225/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 

2019 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach 

zew nętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zmienionego następnie zarządzeniem 

nr 146/2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie planów operacyjnego 

funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa i w czasie wojny 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. l. Opracować Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Nakło nad Notecią w warunkach 
zewn ętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny, w dalszej części zwany planem. 

2. Plan operacyjny należy opracować do dnia 18 grudnia 2020 r. 

§ 2. I . W celu wykonania zadania określonego w§ I powołuje się w U rzędzie Miasta i Gminy 
w Nakle nad Notecią Zespół Roboczy zwany dalej zespołem , w składzie: 

I) P rzewodniczący Zespołu - Krzysztof Kopiszka, 

2) Z astępca Przewodniczącego - Krystian Płatek , 

3) członek zespołu - Małgorzata Rychlicka 

4) członek zespołu - Arnold Paszta 

5) c złonek zespołu - Jacek Zawodniak 

2. W skład zespołu, w zależności od potrzeb i realizowanych zadań operacyjnych w nich ujętych 

mogą być powołani pracownicy wydziałów, referatów, samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miasta 
i Gmi ny w Nakle nad Notecią oraz pracownicy podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Plan, po uzgodnieniu zadań operacyjnych w nich ujętych z jednostkami zaangażowanymi 
w real izację tych zadań przedłożyć do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, a następnie przedstawić 
do zatwierdzenia Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu według odrębnych ustaleń. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ 

Sławomir ~~terała 

Id: 4F5F2 l B2-9ECD-4AA9-BF5C-7033 l42Fl 27F. przyj ety Strona I 


